
 

ZARZĄDZENIE Nr 26.2019                    
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia  23 maja 2019 r. 
wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2019                                                                 

 

               
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 z  późn. zm.) i § 8 

uchwały   Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 stycznia 2019 
roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zarządzam,                      

co  następuje: 
 
§ 1.  Do uchwały budżetowej  Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzewie                     

z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2019,  
zmienionej Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew                                   

z dnia 19 lutego 2019 roku oraz Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 20.2019 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 09 kwietnia 2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019                      

z dnia 25 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 23.2019 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2019r., wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 350,00 zł do kwoty 
23 694 540,45 zł. 

 
2. Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 15 350,00 zł do kwoty                         
22 302 561,45 zł.           

     
3.  Dochody budżetu dokonuje się zmian  w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

751 75113 2010  15 350,00 

 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian                     
w sposób następujący:       

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

751 75113 2010  15 350,00 

 

5.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 15 350,00 zł do kwoty 
24 456 444,56 zł. 

 
6.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 15 350,00 zł do kwoty   
22 175 120,46 zł. 

 
 

 
 



7. W załączniku Nr  2  wydatki  budżetu gminy  dokonuje się zmian                

w sposób następujący : 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 

(-) 

Zwiększenie 

(+) 

751 75113 3030  15 350,00 

 
8. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 

rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

751 75113 3030  15 350,00 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie 
finansowym jednostki.   
 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                               
                                                                                    
 

 
 

  WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 
                                                                                         

 
 

  
 
 

  
 
  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia   Nr 26.2019  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

z dnia 23 maja 2019 rok 

wprowadzającego zmiany do budżetu na rok 2019 
 

         W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób 
następujący:                                                     
         Pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego                       

Nr DKN-803-5/19 z dnia 15 maja 2019 r.  zwiększono plan dotacji celowej                
w dziale 751  rozdz. 75113 § 2010 o kwotę  15 350,00 zł  z przeznaczeniem 

na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.  

 
 Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowaną dotację 
zgodnie ze wskazaniem dysponenta  środków. 

 
W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób 

następujący:  
- W rozdziale 75113– wybory do Parlamentu Europejskiego– ustalono 
wydatki w paragrafie 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych w łącznej 

kwocie 15 350,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych na przygotowanie                                  

i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.  
 

 Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2019 obejmuje zmianę                 
w planie finansowym jednostki realizującej zadanie.   
                                                                                         

 
 

 
 WÓJT GMINY                                                                                                          
                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 

                                                                                         
 
 

  
 

 


